
No. 

1 

2 

3 

5 

12 

13 

14 

15 

Name 

TAKAZUMI YAMAMOTO 

HINATA SUZUKI 

TATSUJI ISHIKAWA 

TATSUO NODA 

HIROTOSHI SATO 

HIROFUMI ARAKI 

KAZUYA NAMBU 

MOE HISATSUGU 

Class Transponder Status Addl2 

 

作成日： 2023/09/17 9:21:10 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Nonhoi CIrcuit 

GOLDEN KART TROPHY2023スプリントレース第１１＆１２戦 
スプリント第１１戦予選タイムアタック 

第１１戦予選　Ａ組 

予選 (6:00 タイム) 

NONHOI CIRCUIT 0.400 km 

2023/09/17 09:55 



No. 

4 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

16 

Name 

TAKUYA MIZUTANI 

KOJIRO TAKAGI 

YUSUKE SHIMIZU 

SHUTO YAMAURA 

YUYA ONODERA 

MITSUGU OOI 

TOMOKAZU FUKUSHIMA 

TOMONORI ITO 

Class Transponder Status Addl2 

 

作成日： 2023/09/17 9:21:38 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Nonhoi CIrcuit 

GOLDEN KART TROPHY2023スプリントレース第１１＆１２戦 
スプリント第１１戦予選タイムアタック 

第１１戦予選　Ｂ組 

予選 (5:00 タイム) 

NONHOI CIRCUIT 0.400 km 

2023/09/17 10:05 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
3 
1 
4 
6 
3 
8 
5 
2 
8 
9 
5 
4 
1 
2 
9 
6 

名前 
YUSUKE SHIMIZU 
MOE HISATSUGU 
TOMOKAZU FUKUSHIMA 
TAKAZUMI YAMAMOTO 
HINATA SUZUKI 
TAKUYA MIZUTANI 
HIROTOSHI SATO 
SHUTO YAMAURA 
HIROFUMI ARAKI 
TOMONORI ITO 
YUYA ONODERA 
TATSUO NODA 
KOJIRO TAKAGI 
TATSUJI ISHIKAWA 
KAZUYA NAMBU 
MITSUGU OOI 

Homecourse 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
SEASIDE CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
ISK AEONMALL TOKI 
SEASIDE CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 

ベストラップタイム 
23.394 
23.439 
23.468 
23.507 
23.510 
23.511 
23.517 
23.547 
23.549 
23.563 
23.571 
23.608 
23.745 
23.750 
23.824 
23.873 

2nd Best 
23.402 
23.464 
23.507 
23.565 
23.552 
23.536 
23.598 
23.566 
23.580 
23.578 
23.586 
23.610 
23.896 
23.756 
23.850 
23.883 

差 

0.045 
0.074 
0.113 
0.116 
0.117 
0.123 
0.153 
0.155 
0.169 
0.177 
0.214 
0.351 
0.356 
0.430 
0.479 

GAP 

0.045 
0.029 
0.039 
0.003 
0.001 
0.006 
0.030 
0.002 
0.014 
0.008 
0.037 
0.137 
0.005 
0.074 
0.049 

 

作成日： 2023/09/17 10:03:24 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Nonhoi CIrcuit 

GOLDEN KART TROPHY2023スプリントレース第１１＆１２戦 
スプリント第１１戦予選タイムアタック 

第１１戦予選総合結果 

NONHOI CIRCUIT 0.400 km 



 
 

POLE POSITION

 11
3 YUSUKE SHIMIZU

23.394

 12
1 MOE HISATSUGU

23.439

 23
4 TOMOKAZU FUKUSHIMA

23.468

 24
6 TAKAZUMI YAMAMOTO

23.507

 35
3 HINATA SUZUKI

23.510

 36
8 TAKUYA MIZUTANI

23.511

 47
5 HIROTOSHI SATO

23.517

 48
2 SHUTO YAMAURA

23.547

作成日： 2023/09/17 10:08:37 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Nonhoi CIrcuit 

GOLDEN KART TROPHY2023スプリントレース第１１＆１２戦 
スプリント第１１戦決勝 

第１１戦決勝　Ａ決勝 

レース (15 Laps) 

NONHOI CIRCUIT 0.400 km 

2023/09/17 11:00 



 
 

POLE POSITION

 11
8 HIROFUMI ARAKI

23.549

 12
9 TOMONORI ITO

23.563

 23
5 YUYA ONODERA

23.571

 24
4 TATSUO NODA

23.608

 35
1 KOJIRO TAKAGI

23.745

 36
2 TATSUJI ISHIKAWA

23.750

 47
9 KAZUYA NAMBU

23.824

 48
6 MITSUGU OOI

23.873

作成日： 2023/09/17 10:07:48 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Nonhoi CIrcuit 

GOLDEN KART TROPHY2023スプリントレース第１１＆１２戦 
スプリント第１１戦決勝 

第１１戦決勝　Ｂ決勝 

レース (15 Laps) 

NONHOI CIRCUIT 0.400 km 

2023/09/17 10:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
4 
9 
3 
6 
5 
1 
8 
2 

名前 
HIROFUMI ARAKI 
YUYA ONODERA 
KAZUYA NAMBU 
TATSUO NODA 
TATSUJI ISHIKAWA 
KOJIRO TAKAGI 
MITSUGU OOI 
TOMONORI ITO 

Homecourse 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
SEASIDE CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
ISK AEONMALL TOKI 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

差 

2.226 
4.125 
0.931 
6.032 
6.626 
8.846 

12.762 

Total Time 
6:00.606 
6:02.832 
6:04.731 
6:01.537 
6:06.638 
6:07.232 
6:09.452 
6:13.368 

BestLap 
23.674 
23.605 
23.703 
23.619 
23.659 
23.783 
23.864 
23.668 

2nd Best 
23.723 
23.609 
23.738 
23.676 
23.769 
23.789 
23.923 
23.695 

 

周回数の多い順

2位との差 

2.226 

平均時速 

59.899 

ベストラップ 

23.605 

ベスト平均時速 

61.004 

ベストラップ保持者： 

9 - YUYA ONODERA 

 

作成日： 2023/09/17 10:46:07 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Nonhoi CIrcuit 

GOLDEN KART TROPHY2023スプリントレース第１１＆１２戦 
スプリント第１１戦決勝 

第１１戦決勝　Ｂ決勝 

レース (15 Laps) 開始時間 10:21:02 

NONHOI CIRCUIT 0.400 km 

2023/09/17 10:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
5 
1 
8 
6 
2 
3 
4 
9 

名前 
YUSUKE SHIMIZU 
MOE HISATSUGU 
TOMOKAZU FUKUSHIMA 
TAKUYA MIZUTANI 
TAKAZUMI YAMAMOTO 
SHUTO YAMAURA 
HINATA SUZUKI 
HIROTOSHI SATO 

Homecourse 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
SEASIDE CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

差 

1.131 
4.329 
5.506 
6.120 
6.363 
8.692 

14.643 

Total Time 
5:56.214 
5:57.345 
6:00.543 
6:01.720 
6:02.334 
6:02.577 
6:04.906 
6:10.857 

BestLap 
23.524 
23.526 
23.643 
23.701 
23.701 
23.569 
23.705 
23.818 

2nd Best 
23.535 
23.599 
23.654 
23.722 
23.744 
23.615 
23.790 
23.833 

 

周回数の多い順

2位との差 

1.131 

平均時速 

60.638 

ベストラップ 

23.524 

ベスト平均時速 

61.214 

ベストラップ保持者： 

5 - YUSUKE SHIMIZU 

 

作成日： 2023/09/17 10:42:25 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Nonhoi CIrcuit 

GOLDEN KART TROPHY2023スプリントレース第１１＆１２戦 
スプリント第１１戦決勝 

第１１戦決勝　Ａ決勝 

レース (15 Laps) 開始時間 10:34:32 

NONHOI CIRCUIT 0.400 km 

2023/09/17 11:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
9 
1 
2 
3 
3 
5 
5 
6 
9 
6 
1 
4 
8 
2 
8 
4 

名前 
YUSUKE SHIMIZU 
SHUTO YAMAURA 
TOMOKAZU FUKUSHIMA 
MOE HISATSUGU 
TAKUYA MIZUTANI 
TAKAZUMI YAMAMOTO 
TOMONORI ITO 
HINATA SUZUKI 
KAZUYA NAMBU 
YUYA ONODERA 
TATSUJI ISHIKAWA 
TATSUO NODA 
HIROFUMI ARAKI 
HIROTOSHI SATO 
MITSUGU OOI 
KOJIRO TAKAGI 

Homecourse 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
SEASIDE CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
SEASIDE CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
ISK AEONMALL TOKI 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 

ベストラップタイム 
23.531 
23.547 
23.549 
23.617 
23.641 
23.648 
23.672 
23.710 
23.711 
23.740 
23.741 
23.790 
23.797 
23.805 
23.923 
24.152 

2nd Best 
23.587 
23.563 
23.600 
23.619 
23.659 
23.658 
23.740 
23.710 
23.799 
23.747 
23.845 
23.804 
23.803 
23.833 
23.949 
24.238 

差 

0.016 
0.018 
0.086 
0.110 
0.117 
0.141 
0.179 
0.180 
0.209 
0.210 
0.259 
0.266 
0.274 
0.392 
0.621 

GAP 

0.016 
0.002 
0.068 
0.024 
0.007 
0.024 
0.038 
0.001 
0.029 
0.001 
0.049 
0.007 
0.008 
0.118 
0.229 

 

作成日： 2023/09/17 11:11:25 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Nonhoi CIrcuit 

GOLDEN KART TROPHY2023スプリントレース第１１＆１２戦 
スプリント第１２戦予選タイムアタック 

第１２戦予選総合結果 

NONHOI CIRCUIT 0.400 km 



 
 

POLE POSITION

 11
9 YUSUKE SHIMIZU

23.531

 12
1 SHUTO YAMAURA

23.547

 23
2 TOMOKAZU FUKUSHIMA

23.549

 24
3 MOE HISATSUGU

23.617

 35
3 TAKUYA MIZUTANI

23.641

 36
5 TAKAZUMI YAMAMOTO

23.648

 47
5 TOMONORI ITO

23.672

 48
6 HINATA SUZUKI

23.710

作成日： 2023/09/17 11:17:08 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Nonhoi CIrcuit 

GOLDEN KART TROPHY2023スプリントレース第１１＆１２戦 
スプリント第１２戦決勝 

第１２戦決勝　Ａ決勝 

レース (15 Laps) 

NONHOI CIRCUIT 0.400 km 

2023/09/17 12:30 



 
 

POLE POSITION

 11
9 KAZUYA NAMBU

23.711

 12
6 YUYA ONODERA

23.740

 23
1 TATSUJI ISHIKAWA

23.741

 24
4 TATSUO NODA

23.790

 35
8 HIROFUMI ARAKI

23.797

 36
2 HIROTOSHI SATO

23.805

 47
8 MITSUGU OOI

23.923

 48
4 KOJIRO TAKAGI

24.152

作成日： 2023/09/17 11:15:33 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Nonhoi CIrcuit 

GOLDEN KART TROPHY2023スプリントレース第１１＆１２戦 
スプリント第１２戦決勝 

第１２戦決勝　Ｂ決勝 

レース (15 Laps) 

NONHOI CIRCUIT 0.400 km 

2023/09/17 12:15 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
9 
6 
3 
8 
1 
5 
4 
2 

名前 
KAZUYA NAMBU 
YUYA ONODERA 
TATSUJI ISHIKAWA 
TATSUO NODA 
HIROFUMI ARAKI 
MITSUGU OOI 
HIROTOSHI SATO 
KOJIRO TAKAGI 

Homecourse 
SEASIDE CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
ISK AEONMALL TOKI 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

差 

0.637 
6.767 
7.479 
8.427 
8.812 

13.197 
13.400 

Total Time 
6:05.578 
6:06.215 
6:12.345 
6:13.057 
6:14.005 
6:14.390 
6:18.775 
6:18.978 

BestLap 
23.721 
23.720 
23.895 
23.719 
23.585 
24.009 
23.943 
24.105 

2nd Best 
23.745 
23.777 
23.909 
23.798 
23.783 
24.028 
23.946 
24.137 

 

周回数の多い順

2位との差 

0.637 

平均時速 

59.085 

ベストラップ 

23.585 

ベスト平均時速 

61.056 

ベストラップ保持者： 

1 - HIROFUMI ARAKI 

 

作成日： 2023/09/17 11:50:22 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Nonhoi CIrcuit 

GOLDEN KART TROPHY2023スプリントレース第１１＆１２戦 
スプリント第１２戦決勝 

第１２戦決勝　Ｂ決勝 

レース (15 Laps) 開始時間 11:29:05 

NONHOI CIRCUIT 0.400 km 

2023/09/17 12:15 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
1 
6 
5 
4 
8 
9 
2 
3 

名前 
YUSUKE SHIMIZU 
TAKAZUMI YAMAMOTO 
SHUTO YAMAURA 
TOMOKAZU FUKUSHIMA 
HINATA SUZUKI 
TAKUYA MIZUTANI 
MOE HISATSUGU 
TOMONORI ITO 

Homecourse 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
SEASIDE CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

5 

差 

8.675 
9.055 

11.035 
14.848 
20.480 
22.430 

10 Laps 

Total Time 
7:11.743 
7:20.418 
7:20.798 
7:22.778 
7:26.591 
7:32.223 
7:34.173 
2:59.738 

BestLap 
26.193 
26.677 
26.767 
26.970 
26.900 
27.412 
26.612 
32.888 

2nd Best 
26.794 
27.421 
27.273 
27.386 
27.299 
27.607 
26.625 
33.122 

 

周回数の多い順

2位との差 

8.675 

平均時速 

50.030 

ベストラップ 

26.193 

ベスト平均時速 

54.977 

ベストラップ保持者： 

1 - YUSUKE SHIMIZU 

 

作成日： 2023/09/17 11:50:59 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Nonhoi CIrcuit 

GOLDEN KART TROPHY2023スプリントレース第１１＆１２戦 
スプリント第１２戦決勝 

第１２戦決勝　Ａ決勝 

レース (15 Laps) 開始時間 11:42:10 

NONHOI CIRCUIT 0.400 km 

2023/09/17 12:30 


